
2020 年 6 月 25 日 

保護者の皆様 

生徒の皆さん 

賢明女子学院中学高等学校 

校 長   松 浦  明 生 

 

6 月 29 日（月）以降の予定について 

 

保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜りまして深くお礼申し上げます。6 月 29 日（月）以降につ

いておしらせ致します。29 日（月）からは全面的に平常の学校生活に戻します。しかし、

今のところ県内の感染状況は落ち着いているように思いますが、今後も気を抜くことなく

感染防止に努めていきます。ご家庭におかれましても、引き続き、体調管理、手洗い、マス

ク着用など、ご協力、ご理解をお願い申しあげます。 

 

◆6 月 29 日（月）～ 通常の時間割で実施 

◆朝礼    ８：３５ （月曜日は８：３０） 

     1 時間目  ８：５０～ ９：４０ 

     2 時間目  ９：５０～１０：４０ 

     3 時間目 １０：５０～１１：４０ 

     4 時間目 １１：５０～１２：４０ （土曜日は 4 時間目まで） 

５時間目 １３：２５～１４：１５ 

６時間目 １４：２５～１５：１５ 

※月曜日は 7 時間目（１５：３５～１６：２５）ｿﾌｨｱ・ｿﾌｨｱｼﾞｭﾆｱ授業・ﾉｰｸﾗﾌﾞﾃﾞｰ 

※木曜日は 7 時間目（１５：２５～１６：１５）全員授業 

※補習・クラブあり 

◆下校完了時刻  １８：００ （特に用事のない生徒はすぐに帰る） 

◆引き続きのお願い 

  ・登校前の検温、マスク着用（状況や体調に応じて柔軟に対応して下さい） 

  ・校内での手洗い、消毒 

  ・教室、食堂での昼食は継続して、対面形式を取らないこととします。 

◆欠席について 

  新型コロナウイルス感染に関わる欠席、また発熱による欠席は出席停止とします。 

  上記以外の欠席については 6 月 29 日（月）より通常の扱いとします。 

  


